1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                                          № ___

г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования Тихорецкий район

от 12 декабря 2013 года № 38 «О звании
«Почетный гражданин Тихорецкого района»

В целях уточнения Положения о звании «Почетный гражданин
Тихорецкого района» Совет муниципального образования Тихорецкий

район р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 12 декабря 2013 года № 38 «О звании «Почетный
гражданин Тихорецкого района» (с изменениями от 15 мая 2014 года № 57,

19 февраля 2015 года № 116, 23 ноября 2022 года № 346, 26 июня 2024 года

№ 71) следующие изменения:
1)раздел 1 дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:
«1.7. Звание «Почетный гражданин Тихорецкого района» ежегодно может

быть присвоено не более трем гражданам.»;
2)в пункте 4.1 раздела 4 заменить цифру «1500» цифрой «5000».
2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести»
и его размещение на официальных сайтах Совета муниципального образования
Тихорецкий район и администрации муниципального образования Тихорецкий
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования,

но не ранее 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                А.А. Перепелин

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район              В.А. Купин